2015 年 37,686,323.25 39,191,519.43 96.16% 0.00 0.00%

2014 年 13,353,600.00 4,221,969.48 316.29% 0.00 0.00%

更正后

公司近三年（包括本报告期）普通股现金分红情况表

单位：元

分红年

度

现金分红金额

（含税）

分红年度合并报表中归

属于上市公司普通股股

东的净利润

占合并报表中归属

于上市公司普通股

股东的净利润的比

率

以其他方

式现金分

红的金额

以其他方

式现金分

红的比例

2016 年 94,215,808.05 477,764,787.66 19.72% 0.00 0.00%

2015 年 37,686,323.25 39,191,519.43 96.16% 0.00 0.00%

2014 年 13,353,600.00 4,221,969.48 316.29% 0.00 0.00%

（二）本报告期利润分配及资本公积金转增股本预案

更正前

   单位：元

可分配利润（元） 685,651,712.65

现金分红占利润分配总额的比例 100.00%

本次现金分红情况

其他

利润分配或资本公积金转增预案的详细情况说明

2017 年 3 月 6 日，公司召开第五届董事会第二次会议，拟定了 2016 年度利润分配方案，以

628,105,387 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.50 元（含税），共计分配股利

94,215,808.05 元，送红股 0 股（含税）。并报请 2016 年度股东大会审议。

更正后

   单位：元

可分配利润（元） 650,229,867.25

现金分红占利润分配总额的比例 100.00%

本次现金分红情况

其他

利润分配或资本公积金转增预案的详细情况说明

2017 年 3 月 6 日，公司召开第五届董事会第二次会议，拟定了 2016 年度利润分配方案，以

628,105,387 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.50 元（含税），共计分配股利

94,215,808.05 元，送红股 0 股（含税）。并报请 2016 年度股东大会审议。

四、第十一节 财务报告

(二) 财务报表

1、合并资产负债表

单位：元

受影响的报表项目名称 更正前金额 调整金额 更正后金额

资本公积 1,238,910,242.09 39,357,606.00 1,278,267,848.09

盈余公积 104,514,973.44 -3,935,760.60 100,579,212.84

未分配利润 685,651,712.65 -35,421,845.40 650,229,867.25

2、母公司资产负债表

单位：元

受影响的报表项目名称 更正前金额 调整金额 更正后金额

资本公积 1,239,128,693.87 39,357,606.00 1,278,486,299.87

盈余公积 104,514,973.44 -3,935,760.60 100,579,212.84

未分配利润 711,699,313.10 -35,421,845.40 676,277,467.70

3、合并利润表

单位：元

受影响的报表项目名称 更正前金额 调整金额 更正后金额

所得税费用 50,148,966.75 39,357,606.00 89,506,572.75

净利润 514,813,152.02  -39,357,606.00 475,455,546.02

归属于母公司所有者的净利润 517,122,393.66  -39,357,606.00 477,764,787.66

综合收益总额 514,814,947.19  -39,357,606.00 475,457,341.19

归属于母公司所有者的综合收益总

额
517,123,754.58  -39,357,606.00 477,766,148.58

基本每股收益 0.82 -0.06 0.76

稀释每股收益 0.82 -0.06 0.76

4、母公司利润表

单位：元

受影响的报表项目名称 更正前金额 累积影响金额 更正后金额

所得税费用 46,836,068.64  39,357,606.00 86,193,674.64

净利润 555,388,998.10  -39,357,606.00 516,031,392.10

综合收益总额 555,388,998.10 -39,357,606.00 516,031,392.10

5、合并所有者权益变动表

本期金额

更正前

单位：元

项目 股本 资本公积
减：库存

股

其他

综合

收益

盈余公积
一般风

险准备

未分配

利润

少数股

东权益

所有者权

益合计

三、本期增减变动

金额（减少以“－”

号填列）

376,863,2

32.00

-356,997,

532.00

-33,948,

960.00

1,360.

92

55,538,89

9.81

396,956.

05

423,500,

214.55

-5,868,8

07.38

527,383,2

83.95

（一）综合收益总

额

1,360.

92

517,122,

393.66

-2,308,8

07.38

514,814,9

47.20

（二）所有者投入

和减少资本

19,865,70

0.00

-33,948,

960.00

53,814,66

0.00

1．股东投入的普通

股

-33,948,

960.00

33,948,96

0.00

2．其他权益工具持

有者投入资本

3．股份支付计入所

有者权益的金额

19,865,70

0.00